
1.12.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540529914-N-2020 z dnia 01.12.2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 616768-N-2020 

Data: 27/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej, Krajowy numer identyfikacyjny

68449300000000, ul. ul. Masztalarska  3, 61-767  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

61 22 20 200, e-mail kwpsppoznan@psp.wlkp.pl, faks 61 22 20 500. 

Adres strony internetowej (url): https://www.gov.pl/web/kwpsp-poznan 

Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/kwpsp-poznan 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 1 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Masztalarskiej 3 w

Poznaniu (kancelaria ogólna), w terminie do dnia 7 grudnia 2020 r., do godz. 09.00 i opisać

zgodnie z pkt X.11 SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul.

Masztalarskiej 3 w Poznaniu (kancelaria ogólna), w terminie do dnia 9 grudnia 2020 r., do godz.

10.00 i opisać zgodnie z pkt X.11 SIWZ. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 



1.12.2020

2/2

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest rozszerzenie posiadanej przez Komendę

Wojewódzką PSP w Poznaniu licencji oprogramowania Veeam Backup&Replication v10

Enterprise Plus z 2 procesorów do 8 procesorów oraz objęcie rozszerzonej licencji 8 procesorów

3-letnim wsparciem technicznym NBD i prawem do aktualizacji lub dostarczenie rozwiązania

równoważnego do wykonywania kopii zapasowych i odzyskiwania maszyn wirtualnych dla 8

procesorów wraz z 3-letnim wsparciem technicznym NBD i prawem do aktualizacji. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest rozszerzenie posiadanej przez

Komendę Wojewódzką PSP w Poznaniu licencji oprogramowania Veeam Backup&Replication

v10 Enterprise Plus z 2 procesorów do 8 procesorów oraz objęcie rozszerzonej licencji 8

procesorów 12 miesięcznym wsparciem technicznym NBD i prawem do aktualizacji lub

dostarczenie rozwiązania równoważnego do wykonywania kopii zapasowych i odzyskiwania

maszyn wirtualnych dla 8 procesorów wraz z 12 miesięcznym wsparciem technicznym NBD i

prawem do aktualizacji. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-12-07, godzina: 09:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-12-09, godzina: 10:00, 


